Termék adatlap és leírás
Avide LED Beépíthető Kerek Mennyezeti Lámpa ALU 12W NW 4000K
Termékkód: ACRPNW-R-12W-ALU QR kód:
Kiállítva: 2021-08-30
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/$CODE$
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Armin Trade Kft.
Cím: 4024 Debrecen, Kossuth utca 22 2/4  Oldalszám: 1/3
SPECIFIKÁCIÓ
Vonalkód: 5999562288863
Garancia: 3év
Alapanyag: Alumínium
Működési hőmérséklet: -20 - +40°C
Csomagolás: 1/b 40/k 1080/r
Megfelelőség: CE
TECHNIKAI RÉSZLETEK
Teljesítmény: 12W
Feszültség tartomány: 220-240V
Világítási szög: 120°
Fényerő
szabályozhatóság: Nem
Fényáram: 950lm
Színhőmérséklet: 4  000K
Élettartam: 20  000 óra
Energiahatékonyság: A+
LED-típusa: SMD
CRI 80
IP Védettség: IP20
DOBOZ KÉP
Termék adatlap és leírás
Avide LED Beépíthető Kerek Mennyezeti Lámpa ALU 12W NW 4000K
Termékkód: ACRPNW-R-12W-ALU QR kód:
Kiállítva: 2021-08-30
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/$CODE$
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Armin Trade Kft.
Cím: 4024 Debrecen, Kossuth utca 22 2/4  Oldalszám: 2/3
TERMÉKMÉRET
Átmérő: 170mm
Magasság:
Kivágási méret: 152mm
TERMÉKDOBOZ
Vonalkód: 5999562288863
Csomagolás: 1/b 40/k 1080/r
Méret: 170mm x 37mm x 203mm
Nettó súly:
Bruttó súly: 242g
KARTON
Vonalkód: 5999562288870
Csomagolás: 1/b 40/k 1080/r
Méret: 395mm x 360mm x 440mm
Nettó súly:
Bruttó súly: 9,68kg
RAKLAP PÉLDA
Magasság:
Szélesség: 120cm (std Euro pallet)
Mélység: 80cm (std Euro pallet)
Karton / raklap: 27karton/raklap
Karton / sor: 6db
Nettó súly:
Bruttó súly: 261,36kg
TERMÉK KÉP
KÖRVONAL
Termék adatlap és leírás
Avide LED Beépíthető Kerek Mennyezeti Lámpa ALU 12W NW 4000K
Termékkód: ACRPNW-R-12W-ALU QR kód:
Kiállítva: 2021-08-30
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/$CODE$
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Armin Trade Kft.
Cím: 4024 Debrecen, Kossuth utca 22 2/4  Oldalszám: 3/3
TERMÉKLEÍRÁS
Az Avide beépíthető mennyezeti lámpa álmennyezetbe süllyeszthető, egyszerű módon rögzíthető. A ház anyaga
alumínium, a diffúzor szintetikus fehér műanyag. A diffúzornak köszönhetően homogén, egyenletes fényeloszlás
jellemzi, ezáltal nem kápráztatja a szemet.
A fényforrás SMD chipekkel van szerelve, így alacsony energiafogyasztás mellett magas fényhasznosítást érhetünk
el.
A LED fényforrás nem cserélhető ezekben a típusokban.
A driver (meghajtó - tápegység) és a felfogató elemek a csomag tartozékai.
A vékony kialakításnak köszönhetően olyan álmennyezetekbe és gipszkartonokba is beépíthető, ahol a
hagyományos lámpatestek nem férnek el. Vágjuk ki a megfelelő méretű lyukat, mely minden esetben fel van
tüntetve a termék dobozán. Ezután kössük be a csomagban található LED drivert a hálózatba. (Ha nem vagyunk
jártasak benne, kérjük villanszerelő segítségét!) Majd ha mindent megfelelően bekötöttünk, a fülek segítségével
rögzítsük a panelt a mennyezetbe és máris használatra kész.
6W-tól egészen 24W-os teljesítményig megtalálhatóak a beépíthető mennyezeti lámpáink, melyek WW 3000k, NW
4000K és CW 6400K színhőmérsékletekbe is elérhetők kerek és négyzetes kivitelben egyaránt.
A széles szortimentnek köszönhetően az otthoni felhasználáson túl, számos területen alkalmazhatók.